
IA[05 LT 

ORG.0050.85.2017 
ZARZĄDZENIE NR 84/2017 

WÓJTA GMINY STAN ISLAWÓW 
z dnia 4 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 17/10 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 5 lipca 2010 r. 
w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru Wójta Gminy Stanisławów na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań  
ujętych w Planie Operacyjnym. 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 
2014 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 1430) oraz § 3 ust. 4 
pkt. 6 zarządzenia Nr 340 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2009 r. w 
sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na potrzeby 
podwyższenia gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań  obronnych 
wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa zarządza się  co następuje: 

§ 1 

W „Instrukcji Stałego Dyżuru Wójta Gminy Stanisławów" o której mowa w § 2 
Zarządzenia Nr 17/10 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 
utworzenia Stałego Dyżuru Wójta Gminy Stanisławów na potrzeby podwyższania 
gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań  ujętych w Planie 
Operacyjnym zmienionej Zarządzeniem Nr 20/2016 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 18 
kwietnia 2016 r. dokonuje się  zmiany treści załącznika Nr 4, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Pozostała część  zarządzenia i „Instrukcji Stałego Dyżuru Wójta Gminy 
Stanisławów" nie ulega zmianie. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Adam Sulewski 


	Page 1

